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Gościmy  dzisiaj  w  naszej  parafii  pana  Arkadiusza  Łodziewskiego,  który  głosi  do  nas1.
świadectwo swojego nawrócenia. Po Mszy św. o godzinie 18:00 zapraszamy na uwielbienie
prowadzone przez pana Arkadiusza. Szczegóły na plakacie.
Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy adwent a tym samym także nowy rok liturgiczny. Podczas2.
każdej Mszy św. święcimy opłatki na stół wigilijny. Będą one dostępne w zakrystii i w biurze
parafialnym.  Ofiary  złożone  przy  tej  okazji  będą  przeznaczone  na  spłatę  instrumentu
organowego. W zakrystii i biurze parafialnym można nabyć także świece Wigilijnego Dzieła
Pomocy Dzieciom Caritas w cenie 10 zł za małą i 20 zł za dużą świecę. Z góry dziękujemy za
wszelkie dary serca.
W adwencie zapraszamy na roraty w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz.3.
18:00, a w soboty o godz. 8:00. Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej
uczestniczą w roratach codziennie od poniedziałku do piątku, zaś kandydaci do sakramentu
bierzmowania przynajmniej  raz w tygodniu.  Na roraty dzieci  przychodzą z  lampionami,  a
dorośli ze świecami.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:4.

we wtorek, 03.12. – wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera,
w sobotę, 07.12. – wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła,
w niedzielę, 08.12. – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.

W przyszłą niedzielę zapraszamy do osobistej  adoracji  Najświętszego Sakramentu podczas5.
Godziny Łaski od godziny 12:00 do 13:00.
W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:6.

pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja w ciszy, o 17:30 Koronka do Miłosierdzia
Bożego oraz Litania do Serca Pana Jezusa. Okazja do spowiedzi świętej od godz. 17:00
do 18:00,
pierwsza sobota–  o godzinie 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, o 8:00
Msza  św.  wynagradzająca  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  sprawowana  w  kościele,  a
bezpośrednio  po  niej  nabożeństwo różańcowe.  Kapłani  odwiedzą  chorych  z  posługą
sakramentalną bliżej świąt Bożego Narodzenia.

W przyszłą niedzielę, 8 grudnia  podczas Mszy św. o godz. 11:00  poświęcimy medaliki7.
dzieciom  przygotowującym  się  do  Pierwszej  Komunii  Św.  Po  Mszy  św.  dzieci  wraz  z
rodzicami pozostają na spotkanie informacyjne i katechezę.
Za  tydzień  druga  niedziela  miesiąca,  w  związku  z  tym  kolekta  z  przyszłej  niedzieli8.
przeznaczona będzie na cele inwestycyjne w naszej parafii.
W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na9.
Wschodzie. Z tej okazji będziemy mieli możliwość wsparcia Kościoła na Wschodzie poprzez
ofiary złożone do puszek.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


